
U C H W A Ł A nr  515/ XXI /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 16.05.2012 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         22 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         22 000 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
        22 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         22 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         22 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         22 000 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
        22 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

        22 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zmniejsza się środki

przeznaczone na zakup oprogramowania do pełnej kontroli nad wypłatami dotacji dla przedszkoli

niepublicznych. Koszt zakupu programu okazał się niższy niż planowano w związku z powyższym

przesuwa się niewykorzystane środki na usuwanie awarii w przedszkolach. W budżecie na rok 2012

nie zabezpieczono środków na awarię dla przedszkoli.


